
Městská část Praha-Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794 
je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 - Řeporyje, 155 00 el. podání: podatelna@prahareporyje.cz 
ČSÚ od 1.7.1974 IČ: 00241628 IDDS: zb9bzi9 

 

 
 

Městská část Praha-Řeporyje 
starosta  

 

 

Čj./SZn: 

   

 

V Praze dne: 

MC P-RPRJ 00175/2024/    26.1.2024 

    

    

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŘEPORYJE 

v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,  

VYHLAŠUJE KONKURSNÍ ŘÍZENÍ1 

na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 5 – ŘEPORYJE 
se sídlem: K Závětinám 815, 155 00 Praha 5 – Řeporyje 

IČ:  70872392 
 
Předpoklady:  

• odborná kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 563/2004 Sb., 
o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o pedagogických pracovnících“)  
splnění tohoto předpokladu uchazeč doloží ověřenou kopií dokladu o vzdělání  

• plná svéprávnost (resp. způsobilost k právním úkonům) dle § 3 odst. 1 písm. a) zákona o pedagogických 
pracovnících  
splnění tohoto předpokladu uchazeč doloží čestným prohlášením  

• bezúhonnost dle § 3 odst. 1 písm. c) zákona o pedagogických pracovnících  
splnění tohoto předpokladu uchazeč doloží výpisem z Rejstříku trestů, který nesmí být starší než 3 měsíce  

• zdravotní způsobilost dle § 3 odst. 1 písm. d) zákona o pedagogických pracovnících  
splnění tohoto předpokladu uchazeč doloží čestným prohlášením  

• znalost českého jazyka dle § 3 odst. 1 písm. e) zákona o pedagogických pracovnících, pokud uchazeč získal 
příslušnou odbornou kvalifikaci pro přímou pedagogickou činnost v jiném vyučovacím jazyce než českém  
splnění tohoto předpokladu uchazeč prokáže dokladem o vykonání zkoušky v souladu § 4 zákona 
o pedagogických pracovnících  

• délka praxe spočívající ve výkonu přímé pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro kterou jsou potřebné 
znalosti stejného nebo obdobného zaměření, nebo v řídící činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji 
v souladu s § 5 odst. 1 a) zákona o pedagogických pracovnících – 3 roky 
splnění tohoto předpokladu uchazeč doloží potvrzením o zaměstnání či potvrzením od zaměstnavatele  

 

 

 
1 Náležitosti konkursního řízení a postup konkursní komise se řídí vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů. 



Městská část Praha-Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794 
je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 - Řeporyje, 155 00 el. podání: podatelna@prahareporyje.cz 
ČSÚ od 1.7.1974 IČ: 00241628 IDDS: zb9bzi9 

 

 
 

 

Požadavky:  
• orientace ve školských, pracovněprávních a finančních předpisech 
• organizační a řídící schopnosti 

Přihláška se podává jako samostatný dokument a musí obsahovat tyto údaje o uchazeči/uchazečce:  

• jméno, příjmení, titul  

• datum a místo narození 

• adresu trvalého pobytu, případně korespondenční adresu 

• telefonický kontakt 

• kontakt pro elektronickou komunikaci, je-li využívána (e-mail, datová schránka) 

• název pracovní pozice, na kterou se uchazeč/uchazečka hlásí 

• vlastnoruční podpis 

Přílohy přihlášky: 
• strukturovaný životopis  
• ověřenou kopii dokladu o splnění předpokladů odborné kvalifikace 
• výpis z Rejstříku trestů, který nesmí být starší než 3 měsíce 
• čestné prohlášení o plné svéprávnosti 
• čestné prohlášení o zdravotní způsobilosti 
• doklad o vykonání zkoušky z českého jazyka v případě, že uchazeč získal příslušnou odbornou kvalifikaci 

pro přímou pedagogickou činnost v jiném vyučovacím jazyce než českém 
• koncepci rozvoje Mateřské školy Praha 5- Řeporyje, K Závětinám 815, Praha 5 – Řeporyje, v rozsahu max. 

5 normostran A4 
• přihláška dále může obsahovat jiné doklady prokazující znalosti či dovednosti uplatnitelné na dané pozici. 

Předpokládaný nástup: 1. 7. 2024 

Do konkurzního řízení budou zařazeny pouze přihlášky se všemi úplnými požadovanými přílohami došlé poštou 
na adresu: Úřad městské části Praha – Řeporyje, Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5 – Řeporyje nebo doručené 
osobně do podatelny výše uvedeného úřadu nejpozději do středy 10. 4. 2024 do 17:30 hodin.  

Obálku označte:  „KONKURS MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 5 – ŘEPORYJE – NEOTVÍRAT“ 
 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo toto konkursní řízení kdykoliv v jeho průběhu bez udání důvodu zrušit.  
 
V případě dalších dotazů se obracejte na starostu městské části, tel. 602 316 148, e-mail: 
starosta@prahareporyje.cz.   

 

 

 

 

 

Pavel Novotný, v. r. 

starosta MČ Praha - Řeporyje 

 

 

 

O vyhlášení konkursního řízení bylo rozhodnuto usnesením starosty Městské části Praha – Řeporyje č. 1/2024 ze dne  

25. 1. 2024. 

mailto:starosta@prahareporyje.cz

